
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) 
i § 35f ust. 2 uchwały nr XVIII/136/2004 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 23 marca 2004 r. (t.j.Dz.U. Woj. 
Opolskiego z 2016 r. poz. 930 z późn. zm. ) Rada Miejska w Prószkowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Winicjusza Badurę.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Prószkowie

Lucjan Dzumla

Id: 14480D2E-D611-41E0-ADEA-DEDB4F7FAB49. Podpisany Strona 1




